1 / 22
稀土永磁直流力矩电机
稀土永磁无刷直流力矩电机
选型技术手册
河北宇捷电机科技有限公司
河北宇捷电机科技有限公司
2 / 22
公司简介：

河北宇捷电机科技有限公司
12 / 22
型号说明：
TBSM76-15A40
T--力矩 Torque B--无刷 Brushless S--伺服 Servo M--电机Motor
76—机座号，外径约 76mm
15--定子叠厚标识 15为 15mm Stator stack thickness mark 15 is 15mm
A---电压幅值标识 48VDC Voltage Amplitude Identification
不同字母代表电压幅值的定义：
A—48 B—24 C—60 D—100 E—270 F—80 G—300 H—12
K—144 L—72 M-220 N-540 P-36 R-110
40--4000r/min 为转速的 1%标识 4000r/min is the 1% mark of rotational speed
TBSM 系列正弦波无刷力矩电机选型必看
如果手册里的已有产品性能不能满足您的要求，可以按照下表提出对具体数据的要求，我
们将通过调整电机内部数据为您提供符合要求的产品。
型号系列 转矩范围（Nm） 转速范围 R/min 极数 2P 叠厚范围 电压范围
TBSM52 系列 0.15-1.17 0-6000 8 5-40 12-150
TBSM60 系列 0.38-5.10 0-6000 8 5-50 12-150
TBSM76 系列 0.94-7.74 0-6000 10 5-60 12-150
TBSM85 系列 0.54-9.02 0-5500 14 5-80 12-150
TBSM98 系列 1.3-13.14 0-4000 16 5-120 12-150
TBSM129 系列 3.53-39 0-2700 20 5-150 12-150
电机的额定功率采用转速和转矩的形式标示，计算额定功率可以按照：Pe=Te*n1/9.55
直驱电机技术的执着探索者
13 / 22
TBSM52-XX系列正弦波无刷力矩电机性能指标及外形图
Type
型号
峰值力矩参数
Peak Standstill
最大
空载转速
Max.no-loa
d
连续力矩参数
Cont.Standstill
额定功率
Rated power 电阻
resistance
反电势
系数
Back EMF
Coefficient
转矩系数
Torque
Coefficient
转动惯量
Moment of
inertia
重量
weight
Torque Current Voltage Torque Current Voltage Torque speed
Nm A V r/min Nm A V Nm r/min Ω v/rpm
Nm/A
Kg.m
2
*10
-
5 Kg
≥ ±10% ±10% ±10% ≥ ±10% ±10% ±5% ±10% ±10% ±10%
TBSM52-10A46 0.6 6.8 48 4650 0.16 1.8 5.9 0.12 4020 3.5 0.0103 0.088 0.5 0.135
TBSM52-10A30 0.65 4.7 48 2970 0.16 1.16 11.0 0.12 2360 8.8 0.0159 0.138 0.5 0.135
TBSM52-10A20 0.42 2.05 48 2000 0.16 0.77 18.1 0.12 1360 21.0 0.024 0.207 0.5 0.135
TBSM52-10B41 0.5 9.8 24 4100 0.16 3.15 3.35 0.12 3400 1.05 0.00594 0.05124 0.5 0.135
TBSM52-10B30 0.7 10 24 3000 0.16 2.3 4.75 0.12 2380 1.99 0.0081 0.07 0.5 0.135
TBSM52-20A42 1.2 12 48 4185 0.37 3.69 5.5 0.25 3600 1.45 0.0115 0.10 1.01 0.26
TBSM52-20A30 1.15 8 48 3060 0.37 2.6 7.34 0.25 2560 2.75 0.0159 0.144 1.01 0.26
TBSM52-20A21 1.2 5.9 48 2100 0.37 1.8 10.6 0.25 1700 5.6 0.0226 0.205 1.01 0.26
TBSM52-20B21 1.2 11.4 24 2100 0.37 3.5 5.1 0.25 1685 1.4 0.0115 0.105 1.01 0.26
TBSM52-20B33 1.3 20 24 3285 0.37 5.6 3.1 0.25 2820 0.55 0.0073 0.067 1.01 0.26
TBSM52-20B38 1.1 20 24 3980 0.37 6.8 2.85 0.25 3480 0.42 0.0060 0.054 1.01 0.26
TBSM52 系列正弦波无刷直流力矩电机分装式外形图
河北宇捷电机科技有限公司